1

中图学字〔2020〕94 号

关于举办新时代公共图书馆服务与建设
创新研讨会的通知

各图书馆：

为学习贯彻党的十九届五中全会精神，大力推动图书馆创

新，引领图书馆事业高质量发展，助力构建图书馆发展新格局，

中国图书馆学会公共图书馆分会拟于2020年12月以线上会议方

式召开新时代公共图书馆服务与建设创新第四次研讨会。现将具

体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国图书馆学会公共图书馆分会

承办单位：首都图书馆

北京市图书馆协会

支持单位：同方知网（北京）技术有限公司

二、会议主题

提升创新能力 实现高质量发展

2

三、会议时间

12 月 14 日-16 日，每天上午 9：30-12：00

四、会议形式

本次会议采取线上视频直播的形式，各省、市、自治区代表

皆通过线上方式参加会议。

五、会议内容

（一）主旨报告

（二）优秀创新创意案例分享

（三）案例点评、提问互动

六、参会人员

（一）中国图书馆学会公共图书馆分会委员、特邀嘉宾和行

业专家；

（二）第二届公共图书馆创新创意征集活动代表；

（三）全国各级各类图书馆工作者；

（四）关心和支持公共图书馆事业发展的社会各界人士。

七、参加会议

各参会人员皆通过“知网在线教学”平台专属链接在线参加

会议。

会议具体议程安排及链接入口以“北京市图书馆协会”和“公

共服务在线”两个公众号公布信息为准。

八、会议费用

本次会议不收取会议费用。

九、联络咨询

3

（一）中国图书馆学会公共图书馆分会  孙慧明

电话：010-67358114-6320

邮箱：sunhm@clcn.net.cn

（二）同方知网（北京）技术有限公司  谢婷

电话：010-62791957

邮箱：xt12039@cnki.net

                       中国图书馆学会公共图书馆分会

                      （代  章）

                     2020 年 12 月 6 日